



Gmina Wisznia Mała
55-114 Wisznia Mała
ul. Wrocławska 9

tel. (71) 308-48-00
www.wiszniamała.pl

Wisznia Mała 23.04.2025r.

RI.271.10.25

**WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy: przetargu na realizację zadania pn.: „Modernizacja kompleksu sportowego " Moje boisko - Orlik 2012" przy ul. Parkowej w Krzyżanowicach”

Zamawiający informuje, że wpłynęło zapytanie do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1320) zwanej dalej „ustawą Pzp”, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekaze Wykonawcom, którym przekazał SWZ, bez ujawniania źródła zapytania.

Pytanie nr 1

Zamawiający akceptuje wykonanie całej konstrukcji kontenerowej jako stalowa? Bez słupków drewnianych?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na wykonanie konstrukcji kontenera jako stalowej.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający akceptuje wykonanie zaplecza sanitarno-szatniowego z modułów o wymiarach 6055x2435 oraz 2990x2435?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymaga wykonania kontenerów o wymiarach określonych na rzucie parteru. Dopuszcza się tolerancję w wymiarze $\pm 3\%$.

Pytanie nr 3

Czy zamiast świetlików dachowych Zamawiający akceptuje zamontowanie okien o wymiarach 600x500?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami Opisu Przedmiotu Zamówienia (OPZ) wymaga zastosowania w każdym pomieszczeniu 2 okien o wymiarach 0,6x1,1m. Przedmiot zamówienia nie obejmuje wykonania świetlików.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający posiada pełną dokumentację planowanych kontenerów. Jeżeli tak to prosimy o zamieszczenie.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że kontener należy wykonać zgodnie z wymaganiami określonymi w OPZ. Podział pomieszczeń należy przyjąć wg. załączonego rzutu.

Działając na podstawie przepisów art. 286 ust. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej ustawą p.z.p., Gmina Wisznia Mała działając jako Zamawiający na zadanie jak w temacie informuje, że dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w następujący sposób:

1). Punkt 16.1 SWZ otrzymuje brzmienie:

Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 2025-05-27.

2) Punkt 18 SWZ otrzymuje brzmienie:

Ofertę, wraz z załącznikami, należy złożyć za pośrednictwem Platformy w terminie do dnia 2025-04-28 do godz. 10:00.

3) Punkt. 19.1 SWZ otrzymuje brzmienie

Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 2025-04--28 o godz. 10:20, za pośrednictwem Platformy, na karcie "Oferta/Załączniki", poprzez ich odszyfrowanie, które jest jednoznaczne z ich upublicznieniem

WÓJT GMINY
Jakub Bronowicki